GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PROGRAD - Coordenadoria Acadêmica de Graduação

Processo SEI nº 2350.01.0005845/2023-12

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE REOPÇÃO

2º SEMESTRE DE 2023 – PASSOS

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade do Estado de Minas Gerais - UEMG, no
uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da UEMG e tendo em vista o que
dispõe o Regimento Geral, torna público a Lista de Inscrições Homologadas do Edital
do Processo Seletivo de Reopção para o 2º semestre letivo de 2023.

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME COMPLETO DO(A) CANDIDATO(A)  CURSO- GRAU ACADÊMICO - TURNO DE INTERESSE

ADRIANA PEREIRA COSTA Administração-Bacharelado-Manhã

ADRIELLE DE OLIVEIRA AQUINO Administração-Bacharelado-Manhã

ALEXSANDER MARQUES Engenharia Civil-Bacharelado-Noite

AMANDA CRISTINA FELICIANO SOARES Educação Física - ABI-Licenciatura e Bacharelado-Manhã

ANA LÚCIA DE SOUZA Direito-Bacharelado-Manhã

APOENA SANTOS SGRECCIA Ciências Biológicas-Bacharelado-Manhã

DAYANE ELOISA DE MOURA Direito-Bacharelado-Manhã

DJAVAN JEAN  RITES Tecnologia em Gestão Comercial-Tecnologia-Noite

FABIOLA OLIVEIRA DE SOUZA Tecnologia em Gestão Comercial-Tecnologia-Noite

GABRIELA MARTINS MONTORSO Direito-Bacharelado-Manhã

GABRIELLE BÁRBARA MENDONÇA Tecnologia em Estética e Cosmética-Tecnologia-Noite

GABRIELLE DE PAULA QUEIROZ Tecnologia em Gestão Comercial-Tecnologia-Noite

GEOVANNA MARIA TOZZI SILVA Direito-Bacharelado-Manhã

GUSTAVO VENANCIO BARBOSA Educação Física - ABI-Licenciatura e Bacharelado-Manhã

ISADORA FREIRE COSTA Educação Física - ABI-Licenciatura e Bacharelado-Manhã

ISADORA RIBEIRO BAQUIÃO SANTOS Educação Física - ABI-Licenciatura e Bacharelado-Manhã

JOÃO RAFAEL DE CASTRO VIANA Engenharia de Produção-Bacharelado-Integral

JÚNIA DE OLIVEIRA PIMENTA Tecnologia em Gestão Comercial-Tecnologia-Noite

JUNYA LAURA FAGUNDES Educação Física - ABI-Licenciatura e Bacharelado-Manhã

KEILA DE OLIVEIRA Ciências Biológicas-Bacharelado-Manhã

KLARIANNE DE BARROS MAIA Direito-Bacharelado-Manhã

LÍDIA FERNANDES SOARES Direito-Bacharelado-Manhã

LIVIA MARIA OLIVEIRA MOREIRA Tecnologia em Gestão Comercial-Tecnologia-Noite

MARCELO AUGUSTO RIBEIRO TOLEDO Engenharia Civil-Bacharelado-Noite

Edital Lista de Inscrições homologadas - Passos (65723850)         SEI 2350.01.0005845/2023-12 / pg. 1

MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES TEIXEIRA Educação Física - ABI-Licenciatura e Bacharelado-Manhã

MARINA DE SOUZA SILVA Direito-Bacharelado-Manhã

MARTA RODRIGUES DE SOUZA Direito-Bacharelado-Manhã

QUEZIA MEDIAM CAMPOS Direito-Bacharelado-Manhã

SARAH DE MELO RODRIGUES Educação Física - ABI-Licenciatura e Bacharelado-Manhã

SERGIO MURILO ASSIS LOPES Tecnologia em Gestão Comercial-Tecnologia-Noite

SILAS DOS SANTOS MACHADO Ciências Biológicas-Bacharelado-Manhã

VICTOR DANIEL DA SILVA Educação Física - ABI-Licenciatura e Bacharelado-Manhã

WESLEY MARCELINO DA SILVA Direito-Bacharelado-Manhã

YASMIN PETINATI CARRA LIMA Ciências Biológicas-Bacharelado-Manhã

Belo Horizonte, 11 de Maio de 2023.

Jéssica Sapore de Aguiar
Coordenadora Acadêmica de Graduação

Michelle Gonçalves Rodrigues

Pró-Reitora de Graduação

Documento assinado eletronicamente por Jéssica Sapore de Aguiar,
Servidora Pública, em 11/05/2023, às 16:03, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de
julho de 2017.
Documento assinado eletronicamente por Michelle Gonçalves Rodrigues,
Pró-Reitor(a) de Graduação, em 11/05/2023, às 16:11, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 65723850 e o código CRC ADA2B0CE.

Referência: Processo nº 2350.01.0005845/2023-12 SEI nº 65723850

Edital Lista de Inscrições homologadas - Passos (65723850)         SEI 2350.01.0005845/2023-12 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital Lista de Inscrições homologadas - Passos (65723850)